香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PanAsialum Holdings Company Limited
榮陽實業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2078）

提名委員會主席變更

榮陽實業集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司現任執行
董事兼行政總裁邵麗羽女士（「邵女士」）已不再出任本公司提名委員會（「提名委員
會」）主席，但仍會留任提名委員會成員，而本公司獨立非執行董事梁家鈿先生已
獲委任為提名委員會主席，均自二零一七年十一月二十二日起生效。

邵女士已確認彼與董事會並無任何意見分歧，亦無有關其辭任提名委員會主席的
事宜須提請本公司股東垂注。

暫停買賣
本公司股份自二零一四年十二月十七日上午九時正起於聯交所暫停買賣。本公司
股份將會繼續暫停買賣直至另行通知。

承董事會命
榮陽實業集團有限公司

Cosimo Borrelli
非執行主席

香港，二零一七年十一月二十二日

於本公告日期，本公司執行董事為邵麗羽女士、朱鴻韜先生及陳啟綸先生；本公
司非執行董事為Cosimo Borrelli先生及徐麗雯女士；及本公司獨立非執行董事為馬
紹援先生、陳啟能先生及梁家鈿先生。